Trasa - P3a

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Stani¢eni KU: 0+481.736

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vykopu | vykopu | pouzitelny [nasypu |[nasypu objemi pouzitelny objemu T (m3)

(m2) (m3) obiem (m3)| (m2) (m3) | vvkopu (m3) obi.(m3) nasvpu (m3)
0+000.000 3,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.000 4,43 187,12 187,12 0,00 0,00 187,12 187,12 0,00 187,11
0+100.000 1,51 148,68 148,68 0,00 0,09 335,81 335,81 0,10 335,70
0+150.000 0,95 61,62 61,62 0,20 5,03 397,43 397,43 5,13 392,30
0+200.000 0,67 40,55 40,55 0,24 10,86 437,98 437,98 16,00 421,98
0+250.000 0,67 33,51 33,51 0,27 12,70 471,49 471,49 28,69 442,79
0+300.000 0,93 40,04 40,04 0,13 10,01 511,53 511,53 38,70 472,83
0+350.000 1,41 58,35 58,35 0,00 3,41 569,88 569,88 42,11 527,76
0+400.000 2,82 105,66 105,66 0,00 0,18 675,54 675,54 42,29 633,25
0+450.000 3,41 155,89 155,89 0,00 0,00 831,43 831,43 42,29 789,14
0+481.736 0,00 54,18 54,18 0,00 0,00 885,62 885,62 42,29 843,32
Trasa - P3b
Stani¢eni ZU: 0+00.000
Stani¢eni KU: 0+711.836

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vykopu | vykopu | pouzitelny |nasypu |[nésypu objemit pouzitelny objemu T (m3)

(m2) (m3) obiem (m3)| (m2) (m3) | vvkopu (m3) obi.(m3) nasvpu (m3)




0+000.000 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.000 4,33 183,07 183,07 0,00 0,06 183,07 183,07 0,06 183,00
0+100.000 3,76 202,12 202,12 0,00 0,00 385,19 385,19 0,06 385,13
0+150.000 2,83 164,77 164,77 0,03 0,83 549,96 549,96 0,89 549,06
0+200.000 1,31 103,44 103,44 0,06 2,33 653,39 653,39 3,23 650,16
0+250.000 1,33 65,92 65,92 0,03 2,21 719,31 719,31 5,44 713,88
0+300.000 1,14 61,90 61,90 0,08 2,78 781,22 781,22 8,22 773,00
0+350.000 0,81 48,87 48,87 0,27 8,72 830,09 830,09 16,94 813,14
0+400.000 0,79 39,97 39,97 0,26 13,07 870,06 870,06 30,01 840,05
0+450.000 0,68 36,63 36,63 0,24 12,34 906,69 906,69 42,35 864,33
0+500.000 0,92 40,03 40,03 0,12 8,90 946,72 946,72 51,26 895,46
0+550.000 0,72 40,99 40,99 0,22 8,54 987,71 987,71 59,80 927,91
0+600.000 0,59 32,67 32,67 0,36 14,61 1020,39 1020,39 74,41 945,98
0+650.000 0,42 25,20 25,20 0,37 18,29 1045,59 1045,59 92,70 952,89
0+700.000 2,95 85,37 85,37 0,00 9,30 1130,95 1130,95 102,00 1028,96
0+711.836 0,00 19,20 19,20 0,00 0,00 1150,16 1150,16 102,00 1048,16
Celkovy nasyp: 144,29 m?
Celkovy vykop: 2035,78 m®
Prebytok vykopu: 1891,49 m?




